四川省人力资源和社会保障厅文件

川人社办发〔2021〕78号

四川省人力资源和社会保障厅

关于公布规范性文件清理结果的通知

各市（州）人力资源和社会保障局：

为进一步加强行政规范性文件管理、推进法治人社建设，根据行政规范性文件管理办法相关规定，我厅对2020年12月31日以前制发的规范性文件进行了全面清理。经2021年第22次厅务会审议通过，现予以公布。

附件：1.废止的行政规范性文件目录

2.失效的行政规范性文件目录
                      四川省人力资源和社会保障厅

                          2021年12月30日

	附件1

	废止的规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称
	废止理由

	1
	川人办发〔2009〕458号
	四川省人事厅关于做好人事行政调解工作的实施意见
	与工作实际不相符，不再执行

	2
	川人社办发〔2015〕122号
	四川省人力资源和社会保障厅等四部门关于进一步做好省级大学生创新创业园区（孵化基地）申报认定和考核管理工作的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅、四川省教育厅、四川省退役军人事务厅、共青团四川省委员会关于印发《四川省省级创业孵化基地认定管理暂行办法》的通知（川人社办发〔2020〕130号）

	3
	川劳社办〔2004〕91号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省残疾人联合会关于转发劳动保障部办公厅、中国残疾人联合会办公厅《关于做好残疾人失业人员登记工作的通知》的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省就业和失业登记办法》和《四川省就业创业登记证管理办法》（川人社发〔2021〕4号）

	4
	川劳社办〔2005〕71号
	四川省劳动和社会保障厅关于实施《台湾香港澳门居民在内地就业管理规定》有关问题的通知
	已出台新规定：《关于做好港澳台人员在川就业创业服务工作的通知》（川人社函〔2018〕960号）写明此文件所参照的人社部文件已作废

	5
	川人社函〔2012〕544号
	四川省人力资源和社会保障厅关于就业见习高校毕业生人身意外伤害保险有关事项的通知
	已出台新规定：《关于进一步加强就业见习工作的通知》（川人社函〔2020〕610号）第一条中明确规定“2021年1月1日起，见习人员人身意外伤害保险由各地自行办理，人力资源社会保障厅不再统一购买”。

	6
	川人社发〔2012〕18号
	四川省人力资源和社会保障厅关于印发四川省就业困难人员公益性岗位就业管理暂行办法的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省公益性岗位开发管理办法》的通知（川人社发〔2021〕3号）

	7
	川人社办发〔2017〕983号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅、四川省教育厅关于进一步做好高校毕业生求职创业补贴发放工作的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅等五部门关于做好当前形势下高校毕业生就业创业工作的通知（川人社办发〔2019〕23号）

	8
	川人社发〔2014〕30号
	四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省就业和失业登记办法》和《四川省就业失业登记证管理办法》的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省就业和失业登记办法》和《四川省就业创业证管理办法》的通知（川人社发〔2021〕4号）

	9
	川劳社办〔2007〕61号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省民政厅、四川省财政厅关于贯彻落实部分军队退役人员劳动保障政策的实施意见
	已出台新规定：退役军人事务厅已接手相关工作并出台《关于促进新时代退役军人就业创业工作的实施意见》川退役军人发〔2019〕10号）

	10
	川人办发〔2002〕217号
	四川省人事厅关于印发《四川省人才中介服务组织管理暂行办法》的通知
	与《人力资源市场暂行条例》不符

	11
	川人办发〔2002〕218号
	四川省人事厅关于印发《四川省人才中介服务组织许可证年度公告暂行办法》的通知
	与《人力资源市场暂行条例》不符

	12
	川劳社办〔2003〕8号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省对外贸易经济合作厅、四川省工商行政管理局关于转发《中外合资中外合作职业介绍机构设立管理暂行规定》的通知
	与《外商投资职业介绍机构设立管理暂行规定》不符

	13
	川人发〔2006〕29号
	四川省人事厅关于印发《四川省R级人才市场认定办法（试行）》的通知
	已出台新规定：《四川省人力资源服务机构等级评定标准及办法》（川人协发〔2019〕14号）

	14
	川人办发〔2006〕328号
	四川省人事厅关于印发《四川省R级人才市场认定实施细则办法（试行）》的通知
	已出台新规定：《四川省人力资源服务机构等级评定标准及办法》（川人协发〔2019〕14号）

	15
	川人社发〔2016〕34号
	四川省委组织部、四川省人力资源和社会保障厅等九部门关于“十三五”期间实施高校毕业生“三支一扶”计划的通知
	已出台新的政策：中共四川省委组织部、四川省人力资源和社会保障厅等十部门关于实施第四轮高校毕业生“三支一扶”计划的通知（川人社发〔2021〕19号）

	16
	川人发〔1998〕10号
	四川省人事厅关于印发《四川省人事代理暂行办法》的通知
	与工作实际不相符，不再执行

	17
	川劳社办〔2009〕134号
	四川省技师学院评估细则（试行）（该文为《四川省劳动和社会保障厅关于印发〈四川省技师学院评估办法（试行）〉、〈四川省技师学院评估细则（试行）〉的通知》附件2）
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅关于规范四川省技工院校设立审批工作的通知（川人社办发〔2013〕279号）、四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省技工院校评估细则（2021版）》的通知（川人社办发〔2021〕11号）

	18
	川人社函〔2010〕190号
	四川省人力资源和社会保障厅关于推进企业高技能人才评价工作的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅关于印发《分类推进技能人才评价机制改革的实施细则》的通知（川人社发〔2020〕8号）

	19
	川劳社函〔2003〕269号
	四川省劳动和社会保障厅转发劳动和社会保障部办公厅《关于在技校就业训练中心和职业培训机构开展职业指导工作的通知》的通知
	与工作实际不相符，不再执行

	20
	川人社发〔2011〕42号
	中共四川省委组织部、四川省人力资源和社会保障厅、四川省经济和信息化委员会、四川省科技厅、四川省财政厅关于建设四川省技能大师工作室的意见
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省省级技能大师工作室建设项目实施管理办法》的通知（川人社发〔2019〕18号）

	21
	川人职〔1996〕6号
	四川省人事厅、四川省体委关于贯彻实施国家人事部、国家体委《体育教练员职务等级标准》的通知
	已出台新规定：关于印发《四川省体育专业人员职称申报评审基本条件（试行）》的通知（川体发〔2021〕4号）

	22
	川人职〔1997〕23号
	四川省人事厅、四川省畜牧食品局关于印发《四川省畜牧兽医专业中、高级技术职务任职资格评审条件（试行）》的通知
	已出台新规定：关于印发《四川省农业技术人员职称申报评审基本条件（试行）》的通知（川农〔2020〕97号）

	23
	川人职〔1998〕15号
	四川省人事厅、四川省农机局关于印发《四川省农业工程专业中高级技术职务任职资格评审条件（试行）》的通知
	已出台新规定：关于印发《四川省农业技术人员职称申报评审基本条件（试行）》的通知（川农〔2020〕97号）

	24
	川人职〔1998〕16号
	四川省人事厅、四川省地矿厅关于印发《四川省地质勘查专业中高级技术职务任职资格评审条件（试行）》的通知
	已出台新规定：关于印发《四川省地质勘查工程技术人员职称申报评审基本条件（试行）》《四川省国土工程技术人员职称申报评审基本条件（试行）》的通知（川自然资发〔2020〕6 号）

	25
	川人职〔1999〕9号
	四川省人事厅、四川省水电厅关于印发《四川省水产专业中高级技术职务任职资格评审条件（试行）的通知
	已出台新规定；关于印发《四川省农业技术人员职称申报评审基本条件（试行）》的通知（川农〔2020〕97号）

	26
	川职改办〔2000〕8号
	四川省职改办关于执行新的专业技术职务任职资格评审收费标准有关问题的通知
	已出台新规定：《关于重新公布全省人力资源社会保障部门行政事业性收费的通知》（川发改价格〔2017〕472号）

	27
	川人办发〔2004〕102号
	四川省人事厅、四川省财政厅关于认真做好高级会计师资格考评结合试点工作的通知
	已出台新规定：关于印发《四川省高级会计师职称评价基本标准条件》的通知（川财规〔2020〕5号）

	28
	川人办发〔2007〕417号
	四川省人事厅关于印发《四川省省级博士后科研工作站管理办法（试行）》的通知
	已出台新规定：关于印发《四川省博士后创新实践基地管理办法》的通知（川人社发〔2018〕38号）

	29
	川人社发〔2016〕35号
	四川省人力资源和社会保障厅关于印发《进一步做好就业扶贫工作的九条措施》的通知
	已出台新规定：《关于进一步加大就业扶贫政策支持力度助力脱贫攻坚的通知》（川人社发〔2018〕43号）

	30
	川劳资〔1996〕4号
	四川省劳动厅、四川省财政厅、四川省审计厅转发《关于颁发〈国有企业工资内外收入监督检查实施办法〉的通知》的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅、四川省政府国有资产监督管理委员会关于印发《四川省国有企业工资内外收入监督检查暂行办法》《四川省国有企业工资总额执行情况报送暂行办法》《四川省国有企业工资分配信息公开式样》的通知（川人社发〔2019〕21号）

	31
	川劳社发〔2005〕7号
	四川省劳动和社会保障厅关于建立行业人工成本信息指导制度的通知
	已出台新规定：人力资源社会保障部、财政部关于建立企业薪酬调查和信息发布制度的通知（人社部发〔2018〕29号）

	32
	川劳社办〔2007〕58号
	四川省劳动和社会保障厅关于制定高温津贴有关工作的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅、四川省安全生产监督管理局、四川省卫生和计划生育委员会、四川省总工会关于调整高温津贴标准的通知（川人社办发〔2018〕105号）

	33
	川人社办发〔2012〕241号
	四川省人力资源和社会保障厅关于调整高温津贴标准的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅、四川省安全生产监督管理局、四川省卫生和计划生育委员会、四川省总工会关于调整高温津贴标准的通知（川人社办发〔2018〕105号）

	34
	川劳职安〔1997〕5号
	四川省贯彻实施《女职工劳动保护规定》办法
	已出台新规定：《女职工劳动保护特别规定》（国务院令第619号）

	35
	川劳办〔1999〕190号
	四川省劳动厅、财政厅关于省级有关单位和中央驻川事业单位失业保险由省统一管理有关问题的通知
	相关政策已纳入《失业保险条例》

	36
	川劳社失〔1999〕24号
	四川省劳动厅、四川省财政厅、四川省人事厅关于转发劳动和社会保障部、财政部、人事部《关于事业单位参加失业保险有关问题的通知》的通知
	相关政策已纳入《失业保险条例》

	37
	川劳社失〔2000〕5号
	四川省劳动和社会保障厅关于转发《失业保险金申领发放办法》的通知
	相关政策已纳入《失业保险条例》

	38
	川劳社办〔2000〕140号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省财政厅转发劳动和社会保障部、财政部《关于银行系统单位参加失业保险有关问题的通知》的通知
	相关政策已纳入《失业保险条例》

	39
	川劳社失〔2001〕4号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省人事厅、成都军区联勤部关于驻川部队机关事业单位及其职工参加失业保险有关问题的通知
	相关政策已纳入《失业保险条例》

	40
	川劳社办〔2005〕25号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省财政厅关于切实做好国有企业下岗职工基本生活保障制度向失业保险制度并轨有关工作的通知
	相关政策已纳入《失业保险条例》

	41
	川人社发  〔2014〕36号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅、四川省发展和改革委员会、四川省经济和信息化委员会关于失业保险支持企业稳定岗位有关问题的通知
	已出台新规定：《关于失业保险支持企业稳定就业岗位的通知》（川人社办发〔2019〕33号）

	42
	川人社办发〔2016〕51号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于阶段性降低失业保险费率的通知
	已出台新规定：四川省人民政府办公厅关于印发四川省降低社会保险费率实施办法的通知（川办发〔2019〕27号）

	43
	川人社办发〔2018〕195号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于使用失业保险基金支持深度贫困地区脱贫攻坚的通知
	阶段性政策文件

	44
	川人社发〔2019〕12号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅、四川省发展和改革委员会、四川省经济和信息化厅、四川省商务厅、四川省政府国有资产监督管理委员会、国家税务总局四川省税务局、中华人民共和国成都海关、四川省总工会、四川省工商业联合会关于印发《省本级失业保险支持经营困难且恢复有望企业稳定就业岗位实施办法》的通知
	阶段性政策文件

	45
	川人社办发〔2020〕71号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于转发《人力资源社会保障部 财政部关于扩大失业保险保障范围的通知》的通知
	阶段性政策文件

	46
	川人社发〔2019〕19号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于进一步做好技术技能提升补贴有关工作的通知
	阶段性政策文件

	47
	川劳社办〔2004〕84号
	四川省劳动和社会保障厅关于一级至四级伤残职工死亡后待遇处理意见的通知
	已出台新规定：四川省人民政府关于印发《四川省工伤保险条例》实施办法的通知（川府发〔2021〕10号）

	48
	川劳社函〔2007〕425号
	四川省劳动和社会保障厅关于一至四级因工伤残农民工选择一次性享受长期待遇有关计算问题的复函
	已出台新规定：《四川省工伤保险条例》

	49
	川劳社函〔2009〕12号
	四川省劳动和社会保障厅关于农民工选择一次性享受长期待遇生活护理费等计算问题的批复
	已出台新规定：《四川省工伤保险条例》

	50
	川人社函〔2011〕957号
	四川省人力资源和社会保障厅关于因第三方责任造成职工工伤（亡）的民事赔偿与工伤保险补偿问题的批复
	已出台新规定：四川省人民政府关于印发《四川省工伤保险条例》实施办法的通知（川府发〔2021〕10号）

	51
	川劳社办〔2004〕62号
	四川省劳动和社会保障厅关于部分行业单位参加省本级工伤保险统筹的实施意见
	已出台新规定：《关于印发〈四川省工伤保险经办规程（暂行）〉的通知》（川人社办发〔2020〕129号）

	52
	川劳社办〔2004〕73号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省财政厅、四川省卫生厅、四川省安全生产监督管理局关于部分行业单位参加省本级工伤保险费率有关问题的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于调整省本级工伤保险费率政策的通知（川人社办发〔2015〕162号）

	53
	川劳社办〔2006〕72号
	四川省劳动和社会保障厅关于省属及中央在川事业单位、民间非营利组织参加省本级工伤保险的实施意见
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅关于印发〈四川省工伤保险经办规程（暂行）〉的通知（川人社办发〔2020〕129号）

	54
	川劳社办〔2007〕12号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省财政厅、四川省卫生厅、四川省安全生产监督管理局关于部分行业单位参加省本级工伤保险费率浮动办法的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于部分行业单位参加省本级工伤保险费率浮动办法的通知（川人社办发〔2015〕161号）

	55
	川劳社办〔2007〕16号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省财政厅关于印发《四川省省本级工伤保险储备金管理暂行办法》的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于印发《四川省工伤保险基金省级统筹实施办法》的通知（川人社发〔2020〕22号）

	56
	川劳社办〔2007〕54号
	四川省劳动和社会保障厅工伤职工劳动能力鉴定有关问题处理意见的通知
	已出台新规定：《四川省工伤保险条例》、四川省发展和改革委员会 四川省财政厅关于重新公布全省人力资源社会保障部门行政事业性收费的通知（川发改价格〔2017〕472号）、四川省人力资源和社会保障厅关于贯彻《人力资源社会保障部办公厅关于推进工伤认定和劳动能力鉴定便民化服务工作的通知》实施意见的通知（川人社办发〔2018〕182号）、《劳动能力鉴定职工工伤与职业病致残等级》（GB/T16180-2014）

	57
	川劳社函〔2009〕39号
	四川省劳动和社会保障厅关于工伤职工申请解除劳动关系领取一次性工伤待遇补偿后能否再进行劳动能力鉴定和主张工伤待遇问题的批复
	已出台新规定：四川省人民政府关于印发《四川省工伤保险条例》实施办法的通知（川府发〔2021〕10号）

	58
	川人社办发〔2014〕248号
	四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省社会保险基金行政监督和行政执法程序暂行规定》的通知
	人社部拟出台《社会保险基金行政监督办法》

	59
	川人社办发〔2016〕205号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省司法厅关于印发《四川省劳动人事争议仲裁代理规定》的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅、四川省司法厅、四川省劳动人事争议仲裁委员会关于印发《四川省劳动人事争议仲裁代理办法》的通知（川人社发〔2020〕33号）

	60
	川人社办发〔2012〕192号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省劳动人事争议委员会关于印发四川省各级劳动人事争议仲裁委员会公文和调解仲裁文书格式规范、送达规则及案卷管理办法的通知
	送达规则已被《四川省劳动人事争议仲裁文书送达规则》（川人社发〔2017〕48号）替代；
公文和调解仲裁文书格式规范及案卷管理办法被《四川省劳动人事争议仲裁案卷管理办法》（川人社发〔2017〕49号）替代

	61
	川劳社办〔2000〕111号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省总工会关于充分发挥工会职能作用加强社会保险监督检查的意见
	《社会保险法》已有明确规定

	62
	川劳社办〔2003〕30号
	四川省劳动和社会保障厅关于做好农民工工资支付工作的通知
	《保障农民工工资支付条例》已有明确规定

	63
	川劳社办〔2003〕130号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省建设厅关于转发《关于切实解决建筑业企业拖欠农民工工资问题的通知》的通知
	《保障农民工工资支付条例》已有明确规定

	64
	川劳社办〔2003〕135号
	四川省劳动和社会保障厅、四川省建设厅、四川省总工会关于加强建筑业企业农民工劳动工资管理和监督工作的通知
	《保障农民工工资支付条例》已有明确规定

	65
	川人社发〔2014〕48号
	四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省人力资源社会保障行政处罚裁量标准》的通知
	已出台新规定：《四川省人力资源和社会保障行政处罚裁量标准（2018年本）》（川人社发〔2018〕25号）

	66
	川人奖〔1994〕9号
	四川省人事厅关于统一奖牌、锦旗、荣誉证书规格和式样的通知
	与工作实际不相符，不再执行

	67
	川劳险〔1999〕77号
	在川行业单位职工基本养老金计发办法（该文为《四川省劳动厅、四川省财政厅关于印发原行业统筹企业费率调整和加发补贴办法的通知》附件2）
	从2006年1月1日起，已按四川省劳动厅、财政厅关于印发《四川省完善企业职工养老保险制度实施办法》的通知（川劳社发〔2006〕17号）、四川省劳动厅关于印发《四川省完善企业职工基本养老保险制度实施办法的实施细则》的通知（川劳社发〔2006〕18号）文件相关规定执行养老金计发办法，该文件已未实施。

	68
	川劳社办〔2002〕48号
	四川省劳动和社会保障厅关于印发《四川省基本养老保险稽核工作意见》的通知
	《社会保险稽核办法》已有明确规定

	69
	川劳社办〔2007〕18号
	四川省劳动和社会保障厅关于对成都市劳动和社会保障局关于贯彻执行川劳社发〔2006〕17号文件有关因病非因工完全丧失劳动能力的退职人员基本养老金计发问题的请示的批复
	《四川省人力资源和社会保障厅关于病残津贴有关问题的通知》（川人社发〔2016〕61号）下发后，按该通知规定，因病办理退职的规定停止执行。

	70
	川人社办发〔2014〕193号
	四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省城乡居民基本养老保险经办规程》的通知
	已出台新规定：关于印发《四川省城乡居民基本养老保险经办规程》的通知（川人社办发〔2020〕125号）

	71
	川人社办发〔2014〕273号
	四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省养老保险、工伤保险定期待遇领取资格认证实施办法》的通知
	已出台新规定：四川省人力资源和社会保障厅关于进一步做好领取社会保险待遇资格认证工作的通知（川人社办发〔2020〕87号）

	72
	川人社办发〔2015〕134号
	四川省人力资源和社会保障厅关于实行社会保险费统一征收和稽核的通知
	四川省人民政府办公厅关于做好社会保险费和非税收入征收职责划转工作的实施意见（川办发〔2018〕77号）已重新明确了相关职能职责。

	73
	川人社办发〔2015〕142号
	四川省人力资源和社会保障厅关于印发《省本级社会保险费统征工作业务规则》的通知
	一是2019年1月，省医保局因工作职能变更，医疗保险费征收、稽核等相关业务整体从我厅划离。二是按照社会保险费移交税务征收规定，2019年3月起，机关事业单位医疗保险、工伤保险、失业保险，企业单位养老保险、工伤保险和失业保险征收相继移交税务部门征收。我厅已无社会保险费征收职能，省本级统征业务规则发生实质性变化，已与相关政策规定相冲突，予以废止。

	74
	川人社办发〔2015〕141号
	四川省人力资源和社会保障厅关于印发《省本级社会保险费统一征收和稽核推进工作方案》的通知
	同上

	75
	川人社办发〔2015〕143号
	四川省人力资源和社会保障厅关于开展省本级社会保险费统一征收和稽核工作的通知
	同上

	76
	川人社发〔2016〕85号
	四川省人力资源和社会保障厅关于进一步加强公共服务做好社会保险五险统一参保登记、征收和稽核相关工作的通知
	同上

	77
	川人发〔2003〕56号
	四川省人事厅、四川省监察厅关于印发《四川省人事考试违规违纪行为处理办法（试行）》的通知
	已出台新规定：《公务员录用违规违纪行为处理办法》（中组发〔2021〕12号、《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人社部31号令）、《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部35号令）、《人事考试工作人员纪律规定》（人社部发〔2013〕36号

	附件2

	失效的行政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称

	1
	川人社办发〔2014〕146号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于做好促进当前经济稳增长社会保险有关工作的通知

	2
	川人社发〔2017〕38号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于支持“8·8”九寨沟地震灾后恢复重建就业和社会保险政策的实施意见

	3
	川人社办发〔2014〕234号
	四川省人力资源和社会保障厅等九部门关于实施大学生创业引领计划的通知

	4
	川人社发〔2018〕43号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于进一步加大就业扶贫政策支持力度助力脱贫攻坚的通知

	5
	川劳发〔1977〕46号
	四川省劳动局关于执行国务院退休规定二条（二）项参照工种的通知

	6
	川劳社函〔2003〕374号
	四川省劳动和社会保障厅关于参加机关事业单位养老保险改制事业单位离退休人员如何处理及事业单位离岗待退人员可否提前退休并移交社保经办部门问题的复函

	7
	川劳社办〔2005〕37号
	四川省劳动和社会保障厅关于贯彻落实《四川省人民政府关于加强基本养老保险扩面征缴工作几个具体问题的通知》的通知

	8
	川劳社函〔2009〕89号
	四川省劳动和社会保障厅关于个体参保人员基本养老保险缴费基数有关问题的复函

	9
	川人社发〔2017〕34号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于2017年调整退休人员基本养老金的通知

	10
	川人社发〔2018〕33号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于2018年调整退休人员基本养老金的通知

	11
	川人社发〔2019〕17号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于2019年调整退休人员基本养老金的通知

	12
	川人社发〔2020〕21号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于2020年调整退休人员基本养老金的通知

	13
	川人社发〔2016〕40号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于2016年调整工伤人员相关待遇的通知

	14
	川人社发〔2017〕37号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于2017年调整工伤人员相关待遇的通知

	15
	川人社办发〔2018〕160号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于2018年调整工伤人员相关待遇的通知

	16
	川人社办发〔2019〕105号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于2019年调整工伤人员相关待遇的通知

	17
	川人社办发〔2020〕91号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于2020年调整工伤人员相关待遇的通知

	18
	川人社办发〔2014〕263号
	四川省人力资源和社会保障厅关于进一步加强急需短缺卫生专业技术人员考核招聘有关事宜的通知

	19
	川人社办发〔2015〕175号
	四川省人力资源和社会保障厅关于职业院校公开招聘工程类“双师型”教师、实习（训）指导专业技术人员的通知

	20
	川人社函〔2015〕190号
	四川省人力资源和社会保障厅关于对教育厅管理的省属高校公开招聘教师等专业技术人员有关问题回复意见的函

	21
	川人社函〔2016〕137号
	四川省人力资源和社会保障厅关于同意省肢体伤残康复中心直接考核招聘有关专业技术人员的函

	22
	川人社函〔2016〕269号
	四川省人力资源和社会保障厅关于同意部分省属蚕种场直接考核招聘有关专业技术人员的函

	23
	川人社办发〔2012〕243号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省劳动人事争议仲裁委员会关于加强全省各级事业单位劳动人事争议预防调解工作的通知

	24
	川人社发〔2016〕18号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于阶段性降低我省社会保险费率有关问题的通知

	25
	川人社办发〔2017〕838号
	四川省人力资源和社会保障厅关于印发《四川省全民参保登记工作经办规程（试行）》的通知

	26
	川人社发〔2018〕28号
	四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅关于继续阶段性降低社会保险费率的通知

－ 1 －

3